

DAGLIGVARE SHOPPEN ApS

Brunhøj 16
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2019

Claus C. Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAGLIGVARE SHOPPEN ApS
 Brunhøj 16
 7100 Vejle

CVR-nr: 36420499
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er salg af dagligvarer via internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udgør kr. 86.067,-.

Hvilket er meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 254.590,00 og en egenkapital på kr. 202.875,00.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balancen

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider.

Driftsmidler: 4-6 år

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		821.993	196.216
Eksterne omkostninger		-696.692	-176.261
Bruttoresultat		125.301	19.955
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.995	-4.851
Resultat af ordinær primær drift		110.306	15.104
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-36	-1.155
Ordinært resultat før skat		110.270	13.949
Skat af årets resultat		-24.203	-3.284
Årets resultat		86.067	10.665
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver			0
Øvrige lovpligtige reserver			0
Vedtægtsmæssige reserver			0
Øvrige reserver			0
Uddelinger			0
Ekstraordinære uddelinger			0
Overført fra (til) sikringsfond			0
Overført fra (til) reservefond			0
Overført fra (til) dispositionsfond			0
Overført til reserve for iværksættersekskab			0
Overført resultat		32.067	10.665
I alt		86.067	10.665

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.187	41.722
Materielle aktiver i alt	1	107.187	41.722
Langfristede aktiver i alt		107.187	41.722
Fremstillede varer og handelsvarer		121.526	80.085
Varebeholdninger i alt		121.526	80.085
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.585	15.514
Tilgodehavende skat		5.494	1.696
Andre tilgodehavender		3.316	
Tilgodehavender i alt		12.395	17.210
Likvide beholdninger		13.482	3.244
Kortfristede aktiver i alt		147.403	100.539
Aktiver i alt		254.590	142.261

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		98.875	66.808
Forslag til udbytte		54.000	
Egenkapital i alt		202.875	116.808
Udskudt skat		4.500	1.500
Langfristede forpligtelser i alt		4.500	1.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.215	21.537
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			2.416
Kortfristede forpligtelser i alt		47.215	23.953
Forpligtelser i alt		51.715	25.453
Passiver i alt		254.590	142.261

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	66.808	0	116.808
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	32.067	54.000	86.067
Egenkapital, ultimo	50.000	98.875	54.000	202.875

Selskabskapitalen er ændret til kr 50.000,- i 2016.

Noter

1. Materielle aktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	46573
Tilgang	80460
Afgang	
Kostpris ultimo	127033
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-4851
Årets afskrivning	-14995
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-19846
Regnskabsmæssig værdi ultimo	107187

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelse.